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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                                                          w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

PROJEKT

„Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”


Kielce, 11.04.2018r.
EZ/ZP/43/2018/RI








Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie robót remontowo – budowlanych – budowa Centrum Urazowego dla Dorosłych w WSzZ w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45”.

Znak sprawy: EZ/ZP/43/2018/RI


SPROSTOWANIE do odpowiedzi na pytania z dnia 10.04.2018 r.,

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 informuje, iż modyfikuje omyłkowo udzielone odpowiedzi w niżej wymienionych pytaniach: 

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści meble w całości wykonane z blach ocynkowanych malowanych farbami proszkowymi.
JEST Odpowiedź:
Nie, Zamawiający wymaga mebli ze stali kwasoodpornej gatunek 1.4301/304.
W odpowiedzi na pytanie WINNO BYĆ:

Tak, Zamawiający dopuszcza - odpowiedź należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści i wymaga aby meble w, których fronty oraz boki wykonane są z podwójnej blachy ocynkowanej w systemie dwuwarstwowym z wypełnieniem usztywniająco-wygłuszającym odpornym na wilgoć?

JEST Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
W odpowiedzi na pytanie WINNO BYĆ:

Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. - odpowiedź należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
Pytanie nr 28

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu uchwytu z miedzi drobnoustrojowej w kolorze stali ?

JEST Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie odstępuje. Zgodnie z SIWZ.
W odpowiedzi na pytanie WINNO BYĆ:

Tak, Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu - odpowiedź należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
Pytanie nr 30

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia komory w syfon z funkcją automatycznej samodezynfekcji rur i odpływów poprzez automatyczne podgrzewanie do temperatury zabijającej drobnoustroje i cyklicznemu wibracyjnemu samooczyszczaniu się z osadów i biofilmu, takie rozwiązanie ma tylko jedna firma w Polsce.

JEST Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie odstępuje. Zgodnie z SIWZ.

W odpowiedzi na pytanie WINNO BYĆ:

Zamawiający wymaga wyposażenia komory w syfon z funkcją automatycznej samo dezynfekcji rur i odpływów lub rozwiązania równoważnego realizującego powyższą funkcję automatycznej samo dezynfekcji rur i odpływów -  odpowiedź należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
Pytanie nr 31
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia raportu z badań aktywności antybakteryjnej wydane przez akredytowane laboratorium, potwierdzający redukcję bakterii?
JEST Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga dołączenia raportu z badań aktywności antybakteryjnej wydanych przez akredytowane laboratorium potwierdzający redukcję bakterii do oferty, jednakże wymaga aby producent mebli dysponował stosownymi dokumentami potwierdzającymi wymagane parametry. 
W odpowiedzi na pytanie WINNO BYĆ:

Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu dołączenia w/w raportu -  odpowiedź należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
        Dyrektor 
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